
M
platné ke dni: 25.5.2025, 17:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a třeba i milí taťkové, pokud se Vám něco bude líbit a nebudete si jisti rozměry, velikostí, barvou atd., napište a
já Vám velmi ráda vše přeměřím, popíšu, vysvětlím a doplním vše potřebné.
  Budu se těšit na naše malé, milé obchůdky.
  Mamka tří rošťáků, dvou psů a jednoho manžela.....Marcela
  Prosím všechny, kteří si vyberou v mém bazárku nějakou věc, která je dobře popsaná a nafocená, kupující ví, co kupuje,věc
si koupí a po dodání zjistí, že ji nechce, tak musí počítat s tím, že pokud ji bude chtít vrátit a zaslat peníze zpátky, tak může,já
mu peníze vrátím, ale bez poštovného ....i pro mě je to určitá práce a čas, který tomu věnuji- zabalit to, sednout do auta, dojet
na poštu atd....proto milé maminky se nebojte zeptat na všechno, co o té věci(zboží) chcete vědět, ráda Vám ji i nafotím z
pohledu, který si budete přát, aby pak nedošlo k nějakému nedorozumnění......děkuji...Marcela :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

